２０２２年４月

各  位

信金中央金庫

事務統括部

Internet Explorer（インターネットエクスプローラ）の

互換表示設定解除のお願い

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

本中金の業務運営に関しましては、平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げ

ます。

さて、標記の件につきまして、下記のとおりご連絡申し上げます。   敬 具

記

１．互換表示設定の解除依頼

２０２２年５月１６日にしんきん法人インターネットバンキングシステムに

おいて画面リニューアルを予定しております。

本リニューアル後は Internet Explorer における互換表示設定が設定されて

いる場合、画面表示が崩れたりすることが確認されています。

つきましては、Internet Explorer の互換表示設定の解除をお願いいたしま

す。

２．互換表示設定の解除方法

以下ＵＲＬより「 しんきん法人インターネットバンキングシステムの互換表

示設定の解除方法」をご参照ください。

＜解除方法手順ＵＲＬ＞

https://www.shinkin.co.jp/ib/info/hojin/20220516/gokansetteisakujo2.pdf

お問い合わせ先

信金中央金庫 ＳＣＢ法人ＩＢヘルプデスク

TEL 046-250-8951（平日 8:45～17:15）

以 上

https://www.shinkin.co.jp/ib/info/hojin/20220516/gokansetteisakujo2.pdf